
CONVOCATORIA 2019 
FUNDACION ESTEBAN CHAVES   

 

CUARTO FILTRO CATEGORIA JUVENIL 

 

LA VEGA - ALTO EL VINO 

                           

         

 Fecha                : 27/01/19 

 Distancia            :  27.5   Kms - Promed     :  21.01  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     105 TELLEZ,Oscar         JUN-2  BOGOTA                     01:18:32           

   2     103 BUSTAMANTE,Jonathan  JUN-2  BOGOTA                     01:18:39        7 seg. 

   3     106 ALONSO,Jhon          JUN-2  BOGOTA                     01:18:49       17 seg. 

   4      71 MALAVER,Brayan Esteb JUN-2  COMBITA BOYACÁ             01:19:04       32 seg. 

   5      53 GONZALEZ,Luis Fernan JUN-2  TIBANA                     01:19:49     1:17 min. 

   6     102 BLANCO,Oscar         JUN-2  BOGOTA                     01:19:51     1:19 min. 

   7     109 DIMATE,carlos        JUN-2  BOGOTA D.C                 01:19:57     1:25 min. 

   8      85 MURCIA,Dilan Steven  JUN-2  FACATATIVA                 01:21:02     2:30 min. 

   9     330 CACERES,Camilo       JUN-1  BOYACA                     01:21:19     2:47 min. 

  10     306 SALAMANCA,Jose Ferne JUN-1  FUSAGASUGA                 01:22:03     3:31 min. 

  11      18 BORRÁS,Nicolás       JUN-2  CHIA                       01:22:05     3:33 min. 

  12     101 MORALES,Felipe       JUN-2  EL CARMEN DE VIBORAL       01:22:12     3:40 min. 

  13     117 RINCON,David         JUN-2  UBATE                      01:22:27     3:55 min. 

  14     198 BRICEÑO,Sergio Aleja JUN-1  SIMIJACA CUNDINAMARCA      01:22:54     4:22 min. 

  15     154 VELANDIA,Diomedez Al JUN-2  TABIO CUNDINAMARCA         01:22:59     4:27 min. 

  16     286 PLAZAS,Miguel        JUN-1  BOGOTÁ                     01:24:26     5:54 min. 

  17     318 VARGAS,Juan Diego    JUN-1  BOGOTA                     01:24:56     6:24 min. 

  18     149 UNIBIO,Julian Steven JUN-2  BOGOTA                     01:25:04     6:32 min. 

  19      61 JAIME,Cristian André JUN-2  BOGOTÁ                     01:25:24     6:52 min. 

  20     129 ROMERO,Brayan Jair   JUN-2  BOGOTÁ                     01:27:05     8:33 min. 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

  21     160 ZEA,Sebastian        JUN-2  BOGOTA                     01:29:45    11:13 min. 

  22     183 AGUILAR,Duvan Camilo JUN-1  ZIPAQUIRA                  01:31:32    13:00 min. 

  23     104 GRANADOS,David       JUN-2  BOGOTA                     01:34:25    15:53 min. 

  24     133 SABOGAL,Marlon Felip JUN-2  BOGOTA                     01:43:36    25:04 min. 

  25      94 OLIVEROS,Nicolas     JUN-2  COTA                       01:50:40    32:08 min. 

 

  

 

 

 

CLASIFICAN LOS 20 PRIMEROS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CONVOCATORIA 2019 
FUNDACION ESTEBAN CHAVES   

 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS DESPUES DEL CUARTO FILTRO 

 

CATEGORIA JUVENIL 

 

   

 

 

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   71  MALAVER,Brayan Esteban JUN-2  COMBITA BOYACÁ             143 - 001 040 036 036 030  

    2.-  106  ALONSO,Jhon            JUN-2  BOGOTA                     113 - 000 000 040 040 033  

    3.-   53  GONZALEZ,Luis Fernando JUN-2  TIBANA                     107 - 001 025 027 027 027  

    4.-  286  PLAZAS,Miguel          JUN-1  BOGOTÁ                      96 - 033 004 021 033 005  

    5.-  103  BUSTAMANTE,Jonathan    JUN-2  BOGOTA                      89 - 000 000 030 023 036  

    6.-  105  TELLEZ,Oscar           JUN-2  BOGOTA                      87 - 000 000 017 030 040  

    7.-   61  JAIME,Cristian Andrés  JUN-2  BOGOTÁ                      86 - 040 033 004 007 002  

    8.-  109  DIMATE,carlos          JUN-2  BOGOTA D.C                  82 - 001 000 033 025 023  

    9.-  149  UNIBIO,Julian Steven   JUN-2  BOGOTA                      82 - 030 027 007 015 003  

   10.-  101  MORALES,Felipe         JUN-2  EL CARMEN DE VIBORAL        69 - 023 001 015 017 013  

   11.-  154  VELANDIA,Diomedez Alir JUN-2  TABIO CUNDINAMARCA          67 - 011 005 023 021 007  

   12.-   85  MURCIA,Dilan Steven    JUN-2  FACATATIVA                  64 - 001 019 019 004 021  

   13.-   45  GARCIA,José Fernando   JUN-2  MONIQUIRA                   57 - 002 030 025 000 000  

   14.-  133  SABOGAL,Marlon Felipe  JUN-2  BOGOTA                      51 - 025 011 013 001 001  

   15.-  102  BLANCO,Oscar           JUN-2  BOGOTA                      47 - 000 000 003 019 025  

   16.-  183  AGUILAR,Duvan Camilo   JUN-1  ZIPAQUIRA                   43 - 015 013 009 005 001  

   17.-   18  BORRÁS,Nicolás         JUN-2  CHIA                        41 - 001 023 001 001 015  

   18.-  306  SALAMANCA,Jose Ferney  JUN-1  FUSAGASUGA                  39 - 019 001 001 001 017  

   19.-   19  BRITO,Kevin Eduardo    JUN-2  SOACHA                      39 - 003 036 000 000 000  

   20.-  318  VARGAS,Juan Diego      JUN-1  BOGOTA                      37 - 001 021 002 009 004  

   21.-  119  RODRÍGUEZ,Gustavo Andr JUN-2  SAN JUAN DE RÍO SECO        37 - 036 001 000 000 000  

   22.-  117  RINCON,David           JUN-2  UBATE                       29 - 001 001 005 011 011  

   23.-   43  GALINDO,Andrés Felipe  JUN-2  BOGOTA                      28 - 027 001 000 000 000  

   24.-  132  RUIZ,Deivid Fernando   JUN-2  BOGOTÁ                      26 - 009 015 001 001 000  

   25.-  198  BRICEÑO,Sergio Alejand JUN-1  SIMIJACA CUNDINAMARCA       25 - 001 001 001 013 009  

   26.-  330  CACERES,Camilo         JUN-1  BOYACA                      24 - 001 001 001 002 019  

    

 

 

 

 

 

 

 

  



CONVOCATORIA 2019 
FUNDACION ESTEBAN CHAVES   

 

 

 

 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

 

 

RETIIROS  584 

 

QUINTO FILTRO 

 

SABADO 2 DE FEBRERO DE 2019 

 

 

 

SITIO DE REUNION  ESTACION DE SERVICIO LA CARO VIA A BRICEÑO 

 

DOS SEMIETAPAS CRI PREJUVENIL LA CARO LOS CLUBES LA CARO  

CRI JUVENIL LA CARO BRICEÑO LA CARO 

 

RUTA UNA HORA DESPUES DE TERMINAR LA CAT JUVENIL LA PRUEBA CRI 

 

HORA DE REUNION 7:00 a.m. 

 

HORA DE SALIDA 8:00 a.m. PRIMER CICLISTA 

 

ORDEN DE PARTIDA PREJUVENIL - JUVENIL  

 

SITIO DE PARTIDA ESTACION DE SERVICIO LA CARO 

 

 

 

FIRMADO 

 

JURADO DE COMISARIOS 

 

 

 

BOLETIN DE DIRECCION 

 

SE DESCALIFICA AL CICLISTA # 109 DE LA CATEGORIA JUVENIL 

 

 

 

 


